PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS E

ENFERMEIROS PARA O CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE

URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ – SAMU – 192

EDITAL 001/2019

Convocação do Processo Seletivo Simplificado 01/2018

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná -

CIRUSPAR, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo

Simplificado 01/2018 descritos abaixo, para que compareçam à Rua Assis Brasil nº 622,

Bairro Vila Izabel, para contratação.

Auxiliar de Serviços Gerais - Mangueirinha

N°
Incrição

Nome: Classificação

21 Silvania Maria Alves da Silva dos Santos 2°

Pato Branco, 10 de janeiro de 2019.

RAUL CAMILO ISOTTON
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR